
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

名古屋工業大学

186

83

Run

269

65

（2ー4－0）

観客数： 人61

総獲得
距離

名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場2025年9月7日(日)

Pass

vs 名古屋商科大学

名古屋商科大学

455

148

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

651

名古屋商科大学

０

０

２１

６

Play

RUN

RUN

PASS

RUN

RUN

RUN

FG

RUN

0

0

0

6

6

6

6

6

6

35

38

45

51

Kick成功

－

Kick成功

－PASS

24

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

7

14

21

21

28Kick成功

3 8:49 名古屋工業大学 ＃8浦田

7

4 7:16 得点差による打ち切り

4 7:16 名古屋工業大学 #3篠田→#2常吉

4 0:59 名古屋工業大学 #9吉富 22

 ラン

 パス

10#9吉富名古屋工業大学6:06 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 455

7

6

0

1

0

16

名古屋工業大学

５１

６

１３

０

名古屋工業大学 １７

０

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 13:18

36

11

47

6

0

2

（12ー4－0）

269

8 0

186

2 19

3 0

0 0

60

8

00

2

2

0

0

51

7

0

2 6

0

28

3

1

0

6

65

4

1

0 1

0 0

0

2

83

148

93

122

16

13

29

3

8

3

14

1

0

5

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

5

3

25

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋商科大学名古屋工業大学

44

2 3:53 名古屋工業大学 ＃19佐藤 3

2 1:18 名古屋工業大学 ＃19佐藤

442 6:56 名古屋工業大学 #16土橋→#11道永

853 3:00 名古屋工業大学 #11道永

22＃87オカンポ名古屋商科大学8:51 2

人数の差もあり、実力でも及ばずでした。コールドになりましたが、今日の課題を克服し次節に臨みま
す。本日はありがとうございました。

名古屋工業大学 篠田ＨＣ 談

前半の苦戦は想定通りでした。個々の能力が非常に高い相手だったので大変苦戦しましたが、勝てて良
かったです。本日は暑い中応援ありがとうございました。引き続き頑張ります。

名古屋商科大学 橋本HC 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


