名古屋工業大学 名古屋商科大学 VS

2025年9月7日(日)	名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場					
晴	11:00 ~ 13:18	観客数:	61	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名古屋工業大学	0	2 1	1 7	1 3	5 1	269	186	455
名古屋商科大学	0	6	0	0	6	65	83	148

			名古	屋工業大学	名古屋商科大学		
タッチダウン		回数	7 🏻		1 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	6 🛮	6 🛮	0 🛮	1 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	2 0	0 🛮	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	16 🛮	(12-4-0)	6 🛮	(2-4-0)	
ラン		回数一獲得yds	36 🛮	269 yds	16 🛮	65 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	11 🛮	8 0 0 0	13 🛮	4 0 2 0	
		獲得yds		186 yds		83 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	47 🛮	455 yds	29 🏻	148 yds	
パントキック		回数一獲得yds	2 🏻	60 yds	3 🛮	93 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	2 🏻	8 yds	8 🛮	122 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	2 🏻	19 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	3 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 🏻	6 yds	1 🛮	5 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	3 🛮	3 🏻	
ボール所有時間		分: 秒	28 分	51 秒	14 分	25 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			3 🏻	7 0	1 🛮	5 🛮	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名古屋工業大学	名古屋商科大学
2	1:18	名古屋工業大学	RUN	#19佐藤	44	Kick成功	7	0
2	3:53	名古屋工業大学	RUN	#19佐藤		Kick成功	14	0
2	6:56	名古屋工業大学	PASS	#16土橋→#11道永	44	Kick成功	21	0
2	8:51	名古屋商科大学	RUN	#87オカンポ	22	Kick失敗	21	6
3	3:00	名古屋工業大学	RUN	#11道永	85	Kick成功	28	6
3	6:06	名古屋工業大学	RUN	#9吉富	10	Kick成功	35	6
3	8:49	名古屋工業大学	FG	#8浦田	24	_	38	6
4	0:59	名古屋工業大学	RUN	#9吉富	22	Kick成功	45	6
4	7:16	名古屋工業大学	PASS	#3篠田→#2常吉	7	_	51	6
4	7:16			得点差による打ち切り			51	6

名古屋工業大学 篠田HC 談 前半の苦戦は想定通りでした。個々の能力が非常に高い相手だったので大変苦戦しましたが、勝てて良かったです。本日は暑い中応援ありがとうございました。引き続き頑張ります。

名古屋商科大学 橋本HC 談 人数の差もあり、実力でも及ばずでした。コールドになりましたが、今日の課題を克服し次節に臨みます。本日はありがとうございました。